
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001505190

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001505190

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
	Dirección: Avda. de la Constitución
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: HUELVA_CBAM 1º LOTE 4 AM119/2024 ASTRAZENECA

FARMACÉUTICA SPAIN S.L.. ACUERDO MARCO CON UNA
ÚNICA EMPRESA, POR LOTE,POR EL QUE SE FIJAN LAS
CONDICIONES PARA EL SUMINISTRO DE TRACTO SUCESIVO
Y PRECIO UNITARIO DE VACUNA ANTIGRIPAL DESTINADO AL
PROGRAMA DE VACUNACIONES DE ANDALUCIA, CAMPAÑA
2024-2025 (EXPEDIENTE 2201/2024).CONTR 2024-0000773349

Lugar de ejecución: Huelva (ES615)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2024-0000773349
División por lotes: No
Clasificación CPV
33651660-2 - Vacunas contra la gripe

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: HUELVA_CBAM 1º LOTE 4 AM119/2024 ASTRAZENECA
FARMACÉUTICA SPAIN S.L.. ACUERDO MARCO CON UNA
ÚNICA EMPRESA, POR LOTE,POR EL QUE SE FIJAN LAS
CONDICIONES PARA EL SUMINISTRO DE TRACTO SUCESIVO
Y PRECIO UNITARIO DE VACUNA ANTIGRIPAL DESTINADO AL
PROGRAMA DE VACUNACIONES DE ANDALUCIA, CAMPAÑA
2024-2025 (EXPEDIENTE 2201/2024).CONTR 2024-0000773349

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contrato basado en un Acuerdo Marco
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	148.603,49 €

Importe total (sin IVA): 142.887,97 €

D.G. de Contratación 26/09/2024 13:16:12 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZmNmNGExNTJlOGYxZWMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001505190

Valor estimado: 142.887,97 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 14/08/2024
Duración del contrato: 12   Meses
NIF: A36002129
Adjudicatario: 	ASTRAZENECA FARMACÉUTICA SPAIN, S.A.
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

142.887,97 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

148.603,49 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - 3_CBAM 119_24 Resolucion Adj_ASTRAZENECA.pdf
(SHA-256: 770147f16db60adb540a7b73d35167ffa1269ff6c739911551d1a1d57836a921)

	 

D.G. de Contratación 26/09/2024 13:16:12 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZmNmNGExNTJlOGYxZWMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


